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TRUONG DAI HOC DIED DUONG NAM DINH
HOI bong TUYEN SINK SAU DAI HOC 2023

DANH SACK THI SINK DU DIEU KIEN XET TUYEN 

DIEU DUONG TRINH DO THAC SI NAM 2023
di£mDltMVI

SINH
KVDTNGAY

SINH
TONG DIEMGl6l

TINH
GHI CHUDIEM QLDDTiNH SBDHO VA TEN l/TUTl/TSTT

18,388,759,6313Da Nang 

Nghe An
10/10/901 Trlin Thj Truong An

2 Hoang Thi Thuy Anh
3 Phan Th6 Anh______
4 Liru Thi Bon_______
5 Yu Thi Kim Chi
6 Tran Yu Chinh_____
7 Nguyen Thi Diem
8 Nguyen Thi Duyen

NO
19,259,389,882312/10/92NO
19,139,389,7533Da Nang10/09/84Nam
19,139,389,7543Da Nang13/11/73NO /-?18,889,259,6353Nam Dinh12/06/93NO Ti ;s _•
19,139,389,7563Da Nang24/09/89 UA.I 

I' TJ r
NO

19,389,38103Da Nang20/05/91NO -I
18,509,009,5083Ha Noi10/08/81
19,139,389,7593Kon Turn06/03/96Nami)ao Duy Hai 

Tran Thi Hang
9

19,139,389,75103Hung Yen21/09/94NO10
18,388,509,88113Nam DinhTran Thi Thanh Hien 26/04/99NO11 19,259,509,75123Ha Noi25/10/90__12 Nguyen Thi Hoa_______

13 Nguyen Thi Hue_______
__14 NgoQuangHuy_______

15 Mai Thi Thu Huyen
__16 Mai ThiBich Huyk

17 Phan Thi Huang______
__18 Nguy In Thanh Huong
__19 Duang Thi Mai Huong

20 Nguvln Thi Mai Huang

NO
19,289,639,65133Ha Noi09/11/94NO
14,137,256,883 14Nam Dinh05/10/96Nam
18,889,139,75153Da Nang25/03/90NO
17,758,88Thua Thien -Hue 8,8816303/02/94NO
18,639,139,50173Hai Phong22/10/89NO
19,009,259,75183Ha Noi26/06/86NO
19,139,509,63193Nam Dinh29/08/77NO
18,258,639,63203Ha Noi22/02/79NO 4^Page 1 of 3



DIEM VI 
SINH

DIEMGIOI
TINH

DT KVNGAY
SINH

TONG DIEM GHI CHUHO VA TEN SBD DIEM QLDDTINHSTT l/T UT ITT

Tran Thu Huang 9.75 9.38Dien Bien 21 19.133Nu 09/02/9321
D6 Thi Klnh 9.50 9.50Nam Binh 3 22 19.00NS 23/03/9522

9.75 9.38VInh Phuc 3 23 19.1312/08/85NtrHoang Thi Lan23
9.50 9.38Binh Dinh 3 24 18.88Nu 07/01/94Truong Thj anh Linh24
9.75 9.633 25 19.38Nu 22/07/96 Da NangLe Thi Kim Na25

Ha Noi 26 8.38 9.253 17.6306/09/80NuDang Thj Nga26
Nguyen Thj Thanh Nga 9.50 9.00Ha Noi 3 27 18.5012/03/81Ntr27
Tr4n Thu Ngan 28 10 9.63 19.63Ha Noi 315/07/84Nu28

9.63 9.38Thanh Hoa 3 29 19.0025/09/99Phan Thj Nhat Nu29
Tran Thj Tuyet Nhung 30 9.25 9.50 18.7531/12/87 Hai Phong 3Nu30 to

HOCPham Thj Kieu Oanh 31 9.63 9.38 19.00Ha Noi 302/04/92Nu31

Le The Phong 9.38 8.503 32 17.8817/06/92 Da NangNam32
9.75 9.63 19.383 33Quang Ngai04/03/96Pham Thi Minh Quyen Nu33

10 9.50 19.503 3420/07/98 Tuyen QuangHua Huong Quynh Nu34
rr-> /\ r-i—• r-|~» A1 ran Thi Tam 9.503 35 9.00 18.50Da Nang17/07/83Ntr35

Do Thi Hoai Thanh 9.88 9.63 19.503 36Gia Lai10/04/91Nu36
Do H6ng Thai 9.50 19.2537 9.75Nam Djnh 321/10/89Nam37

9.50 9.50 19.00Quang Ninh 3 3830/08/80NuDang Van Thanh38
9.75 9.753 39 19.5003/04/98 Nam DinhNu-Hoang Phuong Thao39
9.63 9.63 19.253 40Da Nang02/11/94Vo Tran Thanh Thao Ntr40
9.50 9.13 18.6341Ha Noi 314/12/88NuTran Thi Hong Tham41

18.639.1342 9.503Dien Bien16/02/83NamDao Quyet Thang42
9.50 19.2543 9.75Nguyen Ngoc Thien 3Binh Dinh1 8/04/96Nam43

19.509.63 9.88443Da Nang21/09/88NamLe Quoe Thong______
Nguyen Thi Minh Thu

44
19.389.63 9.7545Hai Phong13/02/92Ntr45

9.38 19.009.633 46Dien Bien20/02/93NuPham Thi Thuy46
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oicn
TINH

NGAY
SINK

DT KV DIEM VI 
SINK

DIEMHO VA TENSTT DIEM QLDDTINH TONG DIEMSBD GUI CHUl/T UT UT
Nguyen Thu Thuy47 Nu 04/10/96 Quang Nam 3 47 9.75 9.63 19.38

48 Doan Ngan Thy Thu 16/11/92Nu Da Nang 3 48 9.88 9.63 19.50
Nguyen Thi Trang49 Nu 18/07/81 Ha N6i 3 49 9.63 8.88 18.50
Nguyln Thi Thuc Trinh50 Nu 10/09/96 Thai Binh 3 50 9.38 9.00 18.38

51 Doan Van Trung Nam 16/10/90 Hai Duong 3 51 9.50 8.88 18.38
Dinh Minh Tuan52 Nam 09/05/95 Dien Bien 3 52 9.75 9.50 19.25

53 Duong Manh Tung 23/12/90Nam Ha Noi 3 53 9.13 9.75 18.88

Nam Dinh, ngay 03 thdng 07 ndm 2023

NGITOI LAP BIEU TM H0I PQj&ITUYEN SINH SDH NAM 2023
U TICKY

DAi r.QC

% TRlTONG 
Tuan Anh

Pham Van Linh
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